
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA La sentenza pronunciata in data 01.12.2020 dal Tribunale Ordinario di Modena – Sezione 

Lavoro, nelle cause civili di I grado riunite iscritte ai nn. R.G. 1560/2017 e 1249/2019, con 

cui il Tribunale “1) dichiara il diritto di Liuzzi Domenico all’assegnazione presso l’ambito 

Territoriale Puglia 0021 con decorrenza dall’anno scolastico 2016/2017; 2) ordina al Miur 

di assegnare il ricorrente ad una delle sedi ricomprese nell’ambito di cui al capo 1); 

VISTO  Il D.D.G. prot. AOODRPU n. 3973 del 23.03.2016 di individuazione degli ambiti territoriali 

della Regione Puglia ed i relativi allegati; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. AOOUSPTA n. 5915 del 01.07.2020, con il quale sono state 

indicate le classi di concorso della Scuola secondaria di II grado che presentano una 

condizione di esubero provinciale dopo le operazioni di mobilità a.s. 2020/2021; 

RILEVATO Che per la classe di concorso A046 – Scienze giuridico-economiche – risulta sussistente una 

condizione di esubero provinciale pari a 6 posti; 

VISTO  Il proprio provvedimento prot. AOOUSPTA n. 8003 del 31.08.2020, con cui è stata disposta 

l’utilizzazione interprovinciale del prof. Liuzzi Domenico, per la classe di concorso A046 – 

Scienze giuridico-economiche, nell’ambito delle operazioni di utilizzazione e assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2020/2021, con sede principale di servizio presso l’I.I.S.S. Archimede 

di Taranto; 

RITENUTO Di dover dare esecuzione alla succitata sentenza; 

VISTI Gli atti di Ufficio; 

 

DISPONE 

 

il prof. LIUZZI Domenico, nato a Taranto (TA) il 18.02.1970, docente titolare presso MOIS00800B – 

Istituto Superiore Statale “G. Galilei” di Mirandola (MO), è assegnato, in posizione di esubero sulla 

dotazione organica per l’a.s. 2020/2021, presso TAIS029008 – I.I.S.S. Pacinotti di Taranto, con decorrenza 

dall’a.s. 2016/2017, sulla classe di concorso A046 – Scienze giuridico-economiche. 

Il prof. LIUZZI Domenico, per il corrente anno scolastico 2020/2021, continuerà a prestare servizio nella 

sede assegnatagli con il citato decreto prot. AOOUSPTA n. 8003 del 31.08.2020. 

Il prof. LIUZZI Domenico, pertanto, assumerà servizio presso TAIS029008 – I.I.S.S. Pacinotti di Taranto a 

decorrere dal 01.09.2021. 

 

                                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                 Mario Trifiletti 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

Al prof. LIUZZI Domenico 

Per il tramite del Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. Archimede di Taranto 

TAIS024005@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna  

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 

csamo@postacert.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico  

I.I.S.S. Pacinotti di Taranto 

tais029008@pec.istruzione.it 

 

Al sito web - Sede 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:TAIS024005@pec.istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:tais029008@pec.istruzione.it

		2021-01-14T16:33:46+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2021-01-14T21:55:22+0100
	Taranto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000397.14-01-2021




